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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Всероссийская федерация плавания
Региональная спортивная Федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Тосно, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 28 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
23.09.2021 - 12:40 Результаты
РР 22.07 КОСТИН Олег Н-Н-1 Казань 09.11.2019
РРЮ 22.34 МИНАКОВ Андрей СПБ Санкт-Петербург 18.12.2020

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАХОМОВ Даниил 1998 змс Архангельская область +0,61 24.01 мс 743
2. НИКОНЕНКО Дмитрий 2005 кмс Республика Коми +0,64 24.78 кмс 676
3. ЯНУШЕВСКИЙ Владислав 2001 кмс Ленинградская область +0,65 24.80 кмс 674
4. ЦАРЕВ Григорий 2003 кмс Новгородская область +0,65 25.65 I 609
5. КОКОВИН Алексей 2006 I Вологодская область +0,66 26.64 I 544
6. ТОПСКИЙ Денис 2003 кмс Ленинградская область +0,62 26.66 I 542
7. СЕЛЯГИН Андрей 2004 мс Псковская область +0,57 26.69 I 541
8. БЕЗРУКОВ Андрей 2003 I Мурманская область +0,67 26.79 I 535
9. ЛОГИНОВ Иван 2005 кмс Архангельская область +0,69 26.92 I 527

10. ГЛАЗОВ Александр 1993 мс Вологодская область +0,71 27.06 I 519
ЧУВАХИН Иван 2004 I Псковская область +0,56 27.06 I 519

12. АЛЕКСАНДРОВ Климентий 2003 I Мурманская область +0,72 27.10 I 516
13. МАРТЫНОВ Демид 2004 I Вологодская область +0,57 27.11 I 516
14. СУМОРОКОВ Артём 2004 I Вологодская область +0,69 27.19 511
15. ЕВМЕНЬКОВ Даниил 2003 кмс Мурманская область +0,71 27.22 510
16. ПОЛЯКОВ Ярослав 2005 кмс Псковская область +0,85 27.28 506
17. РОМАНОВ Никита М. 2005 кмс Вологодская область +0,67 27.31 505
18. ЩЕМЕЛЁВ Егор 2000 мс Архангельская область +0,62 27.34 503
19. НАЗАРОВ Константин 2005 I Республика Карелия +0,71 27.41 499
20. ХАРИТОНОВ Михаил 2004 I Республика Карелия +0,75 27.42 499
21. МУЩАК Александр 2006 I Архангельская область +0,67 28.26 455
22. ВЛАДИМИРОВ Алексей 2004 кмс Псковская область +0,76 28.55 442
23. ФЕДОРОВ Александр 2005 I Новгородская область +0,68 28.66 437
24. ОКУНЕВ Александр 2002 кмс Вологодская область +0,79 28.78 431
25. КАПШАЕВ Алексей 2004 I Псковская область +0,64 29.05 419
26. ПАВЛОВ Георгий 2006 I Новгородская область +0,65 29.32 408
27. ПЕТРУШКИН Максим 2005 I Псковская область +0,77 30.53 361

DNS АРТЕМЕНКО Илья 2005 кмс Ленинградская область
DNS НОВОЖИЛОВ Валерий 1997 кмс Мурманская область
DNS МЕНЬЩИКОВ Никита 2005 I Республика Коми
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Всероссийская федерация плавания
Региональная спортивная Федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Тосно, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 28, Мужчины, 50m Баттерфляй

Дистанция 28 Мальчики, 50m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет)
23.09.2021 - 12:40 Результаты
РР 22.07 КОСТИН Олег Н-Н-1 Казань 09.11.2019
РРЮ 22.34 МИНАКОВ Андрей СПБ Санкт-Петербург 18.12.2020
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЦАРЕВ Григорий 2003 кмс Новгородская область +0,65 25.65 I 609
2. ТОПСКИЙ Денис 2003 кмс Ленинградская область +0,62 26.66 I 542
3. СЕЛЯГИН Андрей 2004 мс Псковская область +0,57 26.69 I 541
4. БЕЗРУКОВ Андрей 2003 I Мурманская область +0,67 26.79 I 535
5. ЧУВАХИН Иван 2004 I Псковская область +0,56 27.06 I 519
6. АЛЕКСАНДРОВ Климентий 2003 I Мурманская область +0,72 27.10 I 516
7. МАРТЫНОВ Демид 2004 I Вологодская область +0,57 27.11 I 516
8. СУМОРОКОВ Артём 2004 I Вологодская область +0,69 27.19 511
9. ЕВМЕНЬКОВ Даниил 2003 кмс Мурманская область +0,71 27.22 510

10. ХАРИТОНОВ Михаил 2004 I Республика Карелия +0,75 27.42 499
11. ВЛАДИМИРОВ Алексей 2004 кмс Псковская область +0,76 28.55 442
12. КАПШАЕВ Алексей 2004 I Псковская область +0,64 29.05 419
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Всероссийская федерация плавания
Региональная спортивная Федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Тосно, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 28, Мужчины, 50m Баттерфляй

Дистанция 28 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
23.09.2021 - 12:40 Результаты
РР 22.07 КОСТИН Олег Н-Н-1 Казань 09.11.2019
РРЮ 22.34 МИНАКОВ Андрей СПБ Санкт-Петербург 18.12.2020
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. НИКОНЕНКО Дмитрий 2005 кмс Республика Коми +0,64 24.78 кмс 676
2. КОКОВИН Алексей 2006 I Вологодская область +0,66 26.64 I 544
3. ЛОГИНОВ Иван 2005 кмс Архангельская область +0,69 26.92 I 527
4. ПОЛЯКОВ Ярослав 2005 кмс Псковская область +0,85 27.28 506
5. РОМАНОВ Никита М. 2005 кмс Вологодская область +0,67 27.31 505
6. НАЗАРОВ Константин 2005 I Республика Карелия +0,71 27.41 499
7. МУЩАК Александр 2006 I Архангельская область +0,67 28.26 455
8. ФЕДОРОВ Александр 2005 I Новгородская область +0,68 28.66 437
9. ПАВЛОВ Георгий 2006 I Новгородская область +0,65 29.32 408

10. ПЕТРУШКИН Максим 2005 I Псковская область +0,77 30.53 361
DNS АРТЕМЕНКО Илья 2005 кмс Ленинградская область
DNS МЕНЬЩИКОВ Никита 2005 I Республика Коми


